145,84 %20 ₺ 437,52

SKF-BAF-0040 B (VKBC20030) ALFA MITO - CITROEN
NEMO - FIAT 500,ALBEA,BRAVO,FIORINO - FORD KA
(1.2 1.

SKF-
BAF0040

B
5 ₺

608,34 %20 ₺ 3.041,70

TOPLAM 10 ₺ 3.842,56

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.842,56

%20 KDV ₺ 768,51

GENEL TOPLAM ₺ 4.611,07

YALNIZ: DÖRT BIN ALTI YÜZ ON BIR TÜRK LIRASI YEDI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr